Le informazioni sul regime fiscale a cui è assoggettata la vendita (imposte sul trasferimento, agevolazioni, 

ecc.) saranno fornite dal professionista delegato.

DETERMINA

ai sensi dell’art. 591-bis, comma 3, n. 1, c.p.c. il prezzo base di vendita dell’immobile sopra indicato nella 

cifra di euro 229.000,00 (euro duecentoventinovemila virgola zero zero).

Si precisa che l’offerta minima per il lotto suindicato potrà essere pari al 75% del prezzo base e, 

segnatamente, l’offerta minima potrà essere pari alla cifra di euro 171.750,00 (euro 

centosettantunomilasettecentocinquanta virgola zero zero).